
Luotettava kirkko – ilman puoluepolitiikkaa! 
Kirkko – sinun lähelläsi!

Kirkko, joka kiinnittää toivonsa Jeesukseen Kristukseen – 
joka on kaiken toiminnan ja päätösten lähtökohtana!

– Vaalien todellinen 
vaihtoehto



 haluaa että Ruotsin kirkkoa johdetaan ilman poliittisten 
puolueiden sotkeutumista kirkon asioihin. Vain siten voi Ruotsin kirkko tehdä 
päätöksiä omilla ehdoillaan, kirkon tunnustuksen mukaisesti. 

 haluaa rakentaa seurakuntia missä ihmiset voivat 
saada elävän uskon Jeesukseen Kristukseen ja missä voi kasvaa kristittynä. 
Seurakuntien tulee ottaa ihmisten hengellinen etsiminen vakavasti ja osoittaa 
heille tie kristilliseen uskoon.  Tämä on edellytyksenä jotta tyhjät kirkot 
täyttyisivät jälleen.

 haluaa että lähetystyö ja evankelioimistyö palautetaan 
kirkon ohjelmaan. Kristinuskon totuuden vaatimus ei sulje pois kunnioittavaa 
henkilökohtaista kohtaamista. Me uskomme että Jeesuksen lähetyskäsky pätee 
tänäänkin. Kirkko ilman todellista lähetystyötä on kuoleva kirkko.

 haluaa että jumalanpalvelus, Sana ja sakramentit, ovat 
kaiken toiminnan keskipiste Ruotsin kirkossa. 

 haluaa vahvistaa diakoniatyötä sekä lisätä diakonia-
tietoisuutta, meillä on vastuu toisistamme.

 haluaa lopettaa merkityksettömän suurimittaisen seurakunta-
toiminnan. Seurakuntien yhteenliittymien vuoksi on välimatka yksityiseen ihmiseen 
lisääntynyt ja paikallinen toiminta on kärsinyt. Seurakuntien pitää saada toimia itse-
näisesti, valita omat luottamushenkilöt, viettää jumalanpalvelusta joka pyhä. Jokaisella 
kirkon jäsenellä tulee olla mahdollisuus viettää jumalanpalvelusta sekä saada kirkolliset 
palvelut omalla äidinkielellään, erityisesti vähemmistökielet huomioon ottaen.   

 haluaa että jokainen seurakunnan jäsen saa itse valita sen 
seurakunnan mihin haluaa kuulua.

 haluaa että avioliitto palautetaan Jeesuksen opetuksen mu-
kaiseksi. Avioliitto on miehen ja naisen välinen liitto. Ruotsin kirkon tulee luopua 
vihkimisoikeudesta. Kirkon tehtävänä on antaa siunaus, luoda juhlaa ja iloa, tarjota 
kirkkohäät kun taas yhteiskunnan tehtävänä on avioliiton laillistaminen.

 haluaa että Ruotsin kirkko pyrkii aktiivisesti sovintoon 
virkakysymyksessä.  

 haluaa luoda yhteyksiä kirkkoihin ympäri maailmaa, 
varsinkin kasvaviin kirkkoihin, oppiakseen heiltä.

Näin haluaa  uudistaa Ruotsin kirkkoa: 



Tavallinen, perinteinen kristinusko
Frimodig kyrka osallistuu kirkollisvaaleihin kaikilla tasoilla, kirkolliskokous, 
hiippakuntahallinto ja paikallisseurakunta. Olemme poliittisesti sitoutumattomia, 
puolustamme klassista kristinuskoa, aivan tavallista kristinuskoa. Vaaliohjelman voi 
lukea kotisivuilta.  

Koko valtion kattava toiminta
Frimodig kyrka sai 13 paikkaa kirkolliskokoukseen kirkollisvaaleissa vuonna 2009. 
Saimme myös useita paikkoja hiippakuntavaltuustoissa sekä hiippakuntahallituksissa. 
Valitut henkilöt ovat erittäin aktiivisia. Frimodig kyrka osallistuu vaaleihin kaikissa 
hiippakunnissa. Paikallisseurakunnissa on omia ryhmiä tai olemme mukana 
sitoutumattomissa ryhmissä, joilla on sama päämäärä kuin meillä.

Äänestä meitä tämän vuoden vaaleissa!
15. syyskuuta saavat kirkkovaaleissa äänestää kaikki yli 16 vuotiaat jäsenet.
Haluatko olla mukana uudistamassa Ruotsin kirkkoa? Anna äänesi meille syksyn 
vaaleissa. Löydät vaalilistat äänestyspaikalta. Lisätietoa ja yhteyden meihin saa 
kotisivuiltamme: www.frimodigkyrka.se 

Liity jäseneksi ilmoittautumalla
www.frimodigkyrka.se/medlem
tai maksa 100 kr, plusgiro 156 08 13-6
Lisätietoa: www.frimodigkyrka.se


